Comision de Agua Potable, Alcantarillado y
Saneamiento de Uruapan
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
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CAPASU
14:05
Del 01/01/2024 Al 31/03/2024
(Cifras en Pesos)
Origen Aplicacién
ACTIVO 16,755,470.44 36,129,545.01

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pliblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidon a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PﬂBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido

14,552,488.13
14,552,488.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,202,982.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,202,982.31
0.00

0.00

0.00

4,660,134.23
4,660,134.23
2,994,926.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,665,207.52
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,011,185.20
0.00

5,331,502.82
0.00
3,219,610.29
424,484.80
0.00
1,662,393.73
0.00
25,014.00

30,798,042.19
0.00

0.00
29,836,901.57
940,449.84
20,690.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,297,244.86
0.00
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CAPASU CAPASU 25/04/2024
14:05
Del 01/01/2024 Al 31/03/2024
(Cifras en Pesos)

Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacidn de la Hacienda Pblica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado 23,011,185.20 8,297,244.86
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 8,297,244.86
Resultados de Ejercicios Anteriores 23,011,185.20 0.00
Revallios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Piublica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
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